UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NO O ~ g /98

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIÀ, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo ea vista o constante
do 01. QUI/072/97,

R E 5 O L V E:

Dispensar, a pedido, a part ir de 1 a . 11 . 97, o servidor
VILDSOH LUIZ PEREIRA DOS SAHTOS, da função de Coordenador Noturno do Curso
de Graduação (FG-2). do Departaaento de Química.

Brasília-DF, 2;0 de~ de 1999.

LADRO 1I0RHY
Reitor -